

Pachet materiale de constructii

I.D.: 81958141

Data publicarii	08.05.23	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.548,56 RON - 1.548,56 RON

Descriere: -surub autoforant cap inecat 4.2x19 buc50x0.0672=3.36 -surub ci l inb m10x40 buc4x1.5546=6.22 -yt-2956 tarod m10 hss m2 buc1x23.5294=23.53 -teava rectangulara 20x20x2 ml67.5x4.7060=317.66 -profil lat 25x3 kg3.887x5.9663=23.19 -teava rectangulara 40x20x2 ml18x8.8235=158.82 -tabla decapata 0.4mm kg51.20x8.4033=430.25 -tabla neagra 5mm kg11.2x6.5546=73.41 -yt-7529 lame rezerva cutter pt tapet 18mm-10buc set1x7.1428=7.14 -nit pop al/otel 4x10 buc1000x0.0840=84.03 -piulita hexagonala m6 buc50x0.0504=2.52 -disc klingspor 125x1 buc25x3.2773=81.93 -surub cap hexagonal m6x60 buc 40x0.3783=15.13 -piulita autoblocare m6 buc40x0.0672=2.69 -surub cap hexagonal m6x40 buc40x0.2857=11.43 -burghiu hss-g fi7mm buc2x7.3109=14.62 -679667 roata cu pivot flansa fara frana buc4x20.5882=82.35 -679670 roata pivot cu flansa frana buc4x18.9075=75.63 -677471 roata pivotanta cu flansa fi75 buc2x6.7226=13.45 -profil lat 80x5 kg4.9x8.1512=39.94 -surub cap hexagonal m8x25 buc40x0.3865=15.46 -ancora conexpand 10x100 buc8x1.9327=15.46 -piulita autoblocare m8 buc40x0.1344=5.38 -burghiu hss-g fi10mm buc2x12.1008=24.20 -profil lat 12x3 kg3.48x5.9663=20.76
